
Проект 

 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по бюджету, налогам и финансам 
 
 

Об отчете Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан 
о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, выделенных на 
подготовку и проведение дополнительных выборов депутата 
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по 
Елабужскому одномандатному избирательному округу № 37, и сводные 
сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов 
кандидатов 

 

 

Заслушав отчет Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстано расходовании средств бюджета Республики Татарстан, 
выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата 
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по 
Елабужскому одномандатному избирательному округу № 37, и сводные 
сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов 
кандидатов, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Отчет Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан о 
расходовании средств бюджета Республики Татарстан, выделенных на 
подготовку и проведение дополнительных выборов депутата 
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по 
Елабужскому одномандатному избирательному округу № 37, и сводные 
сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов 
кандидатов принять к сведению. 

 

  

Председатель комитета Л.А. Якунин 

 

 

 

 



 

 

Председателю  
Государственного Совета 

Республики Татарстан  
Ф.Х. Мухаметшину 

 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на отчет Центральной избирательной комиссии 
Республики Татарстан о расходовании средств 
бюджета Республики Татарстан, выделенных на 
подготовку и проведение дополнительных выборов 
депутата Государственного Совета Республики 
Татарстан шестого созыва по Елабужскому 

одномандатному избирательному округу № 37, и 
сводные сведения о поступлении и расходовании 
средств избирательных фондов кандидатов  

 

 

 

Рассмотрев отчет Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, 
выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата 
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по 
Елабужскому одномандатному избирательному округу № 37, и сводные 
сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов 

кандидатов, Правовое управление отмечает, что указанные отчет и сводные 
сведения представлены в Государственный Совет Республики Татарстан в 
соответствии с требованиями части 11 статьи 66 Избирательного кодекса 
Республики Татарстан.  

 

 

Начальник Управления   М.Б. Сунгатуллин 

 

    
 

А.А. Шакирова 

267-63-78  

Документ создан в электронной форме. № вн-8183 от 25.12.2020. Исполнитель: Шакирова А.А.

Страница 1 из 2. Страница создана: 25.12.2020 15:28






































